Wintercompetitie
2020 - 2021

Naam
1 P. Zweep
2J. Jonk
3/H. Mooi
4 /W. Schuitema
5/H. Jonk
6 H. Holt
7 H. Slager
8/J. van der Ploeg
9/J.J. Meijer
10 J. Bijmolt
11/S. Larkens
12 H. van Vianen
13 A. Slagter
14 J. Dikkema
15 R. van Dijk
16 T. Meijer
17 H. Aslander
18 M. Bijmolt
19 S. Terpstra
20 T. Bijmolt
21 B. Keizer
22 E. Meijer
23
24
25
26
27
28
29
30

Klassement Totaal aantal per kleurcode

200 9

Punten

N

27

198
187
167
157
149
133
125
112
103
103
97
90
89
77
64
27
23
22
17
12

Aantal

1831
1472
1604
1220
1228
1363
1018
1144
1231
799
801
677
675
626
434
372
504
193
109
119
116
86

Aangemaakt: 30-1-2021

1064
818
1122
640
706
891
689
766
867
481
531
375
413
205
127
60
363
121
46
62
87
30

558
420
410
448
400
338
299
327
318
260
228
203
212
280
136
145
108

64

48

46

25

40

225
72
132
119
123
30
51
45
54
42
90
47
140
158
150
33

15
10

15

9

13
17

|2 Ny Klassement

[\ VN V)
W = N

20
18

17

16

Punten

390
256
451
440
476

435
388

335

327

Wedstrijd 1
7 november 2020

117 73| 27 16
110 83/ 24| 3
68 43 24
117 74 36
120 84| 32
120 66/ 50

I NN PN

121 88| 30
96 59 28 8

w

79 42 25 12

59 14/ 19 25

S
% ‘| 15 37
<

65

34| 14| 2

1

=|v N x| Klassement

N =
A

19
22
15
17
10
13
20
14
16

12

410

Wedstrijd 2
14 november 2020

Aantal

243 70

249 181
104 72
156 57
222 71

210 136
270 180
122 64
181 118
68 36
109 54
216 118
81 14
94 14

86 30

77
42
62
29
48
67

66
76
46
55
16
42
82
30
44

40

91
96

48
75

13
12

13
13
16
34
31

15

15

N |Klassement

19
15
24
25
14
20
17
10
21
13

a Punten

662
964
510

719
500
1092
1113
480
809
651
278
836
391

342

334

Wedstrijd 3
21 november 2020

Aantal

264
190 148
260 180
118 57

199

207 162
136 94
288 190
313 234
120 69
213 138
167 105
76 55
174 52
73 19

88 56

78 42

14

51

38 4
68 12
44 17

41 4
38 4
82 16
71 8
42 9
65 10
49 13
17| 4
91 30 1
26 27| 1

29, 2 1

26 9 1
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2020 - 2021

Naam
1 P. Zweep
2J. Jonk
3/H. Mooi
4 /W. Schuitema
5/H. Jonk
6 H. Holt
7 H. Slager
8/J. van der Ploeg
9/J.J. Meijer
10 J. Bijmolt
11/S. Larkens
12 H. van Vianen
13 A. Slagter
14 J. Dikkema
15 R. van Dijk
16 T. Meijer
17 H. Aslander
18 M. Bijmolt
19 S. Terpstra
20 T. Bijmolt
21 B. Keizer
22 E. Meijer
23
24
25
26
27
28
29
30

Klassement

Punten

N

27

198
187
167
157
149
133
125
112
103
103
97
90
89
77
64
27
23
22
17
12

Aantal

1831
1472
1604
1220
1228
1363
1018
1144
1231
799
801
677
675
626
434
372
504
193
109
119
116
86

Aangemaakt: 30-1-2021

© |Klassement

22
20
16

25
21
13
15
20
23

Punten

561
381
547
460

666
595
544

742
632
405
469
595
676

Wedstrijd 4

28 november 2020

176
167
134

146
162
7
83
121
198

138
113
95
78
77

114
123
74

54
103
17
20
38
160

44
36
15
50
43

55
41
53

52
49
40
32
58
35

N O w o N

35

22
27
23

= Klassement

NN =
N o1 N o

23

15
19

21
24
16
20

Punten

50
493
685
537

o

655

345
510

526
659
474
525

Wedstrijd 5
5 december 2020

Aantal

=
—_
©

2 17 51
82| 64 17
77, 50/ 8

- | =
w o N
a w w

173 109, 60 4
93 62 29 2
130 83 38 8

126 65 52 8
118 7| 52| 54
76 15 15 42
79 8 18| 48

59| 46 14

3

N |z R Klassement

N = = NN
W~ O S~ = O

16
13

17
12

413

167

Wedstrijd 6
12 december 2020

120
44

105

41

144 106

105
140
89
126
208
86
33
180
75
31

84
11

65

20

45
60
50
52
76
33
41
71
28
21

30
15

35

20

15

Klassement

_
©

14
16
17

21

S Punten

835
741
615
798
721
486
5599

338

487
513

649

Wedstrijd 7
19 december 2020

161

8

102, 49

70, 90| 25
130, 59| 8
33 57|33
100 73| 19
113, 61/ 11
86 40| 4
124| 37| 6

57, 25| 6
84 33| 10
78/ 36|12/ 1

102 35| 24
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Wintercompetitie Wedstrijd 8 Wedstrijd 9 Wedstrijd 10 Wedstrijd 11

2020 - 2021 2 januari 2021 16 januari 2021 30 januari 2021 13 februari 2021
Klassement | .— - - -
D1 DIDEE-EE DIBEEEEBER-EE DR
S g |3 S © Sl S o K S © J S5 ©

Naam Q g X o < X 0o < X o < ¥ 0o <

1/ P. Zweep 2271831 19, 496 130 82| 43| 5 25 736 186 109 65 12 25, 594 152 96, 43 13

2/J. Jonk 211 1472 22 567 143 84 49 10 23 514 128 69 53| 6 22 452 134 110 23 1

3 H. Mooi 198 1604 18 417 117 87| 27/ 3 21 454 130 101 26 3 14 154 48 43 5

4 /W. Schuitema 187 1220 24 711 159 66 69 24 22 464 114 62 43 9 20 426 106 63 32 11

5 H. Jonk 167 1228 25/ 721 181 106| 61 14 24 641 153 76/ 63 14 19 425 119 90| 24 5

6/H. Holt 157 1363 23 622 174 131 36, 7 24 569 157 122/ 25 9 1

7 H. Slager 149 1018 16/ 394 114 90| 22| 2 18 348 100 79| 18 3 21 441 119 79 38| 2

8 J.van der Ploeg 133 | 1144 20 449 131 106/ 22 3 16/ 330 90 63 24 3

9 J.J. Meijer 125 1231

10 J. Bijmolt 112 799

11 S. Larkens 103 801 19 385 111 87| 22/ 2 18 393 107 73| 32 2

12 H. van Vianen 103| 677 17. 340 90 60 25 5

13 A. Slagter 97 675 15 322 82 52 22| 8

14 J. Dikkema 90 626

15 R. van Dijk 89 434 15 226 62 45 14 3

16 T. Meijer 77 372 21 536 78 2548 5

17 H. Aslander 64 504 20 535 145 101 38| 6

18 M. Bijmolt 27 193

19'S. Terpstra 23| 109 23 483 109 46 48| 15

20 T. Bijmolt 22 119

21 B. Keizer 17 116 17 414 116 87 25 4

22 E. Meijer 12, 86

23

24

25

26

27

28

29

30
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Wintercompetitie

2020 - 2021

Naam
1 P. Zweep
2J. Jonk
3/H. Mooi
4 /W. Schuitema
5/H. Jonk
6 H. Holt
7 H. Slager
8/J. van der Ploeg
9/J.J. Meijer
10 J. Bijmolt
11/S. Larkens
12 H. van Vianen
13 A. Slagter
14 J. Dikkema
15 R. van Dijk
16 T. Meijer
17 H. Aslander
18 M. Bijmolt
19 S. Terpstra
20 T. Bijmolt
21 B. Keizer
22 E. Meijer
23
24
25
26
27
28
29
30

Klassement

Punten

N

27

198
187
167
157
149
133
125
112
103
103
97
90
89
77
64
27
23
22
17
12

Aantal

1831
1472
1604
1220
1228
1363
1018
1144
1231
799
801
677
675
626
434
372
504
193
109
119
116
86

Aangemaakt: 30-1-2021

Klassement

Punten

Wedstrijd 12
27 februari 2021

Aantal

Klassement

Punten

Wedstrijd 13
13 maart 2021

Aantal

Klassement

Punten

Wedstrijd 14
27 maart 2021

Aantal

Klassement

Punten

Wedstrijd 15
10 april 2021

Aantal
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